[image: gerb.jpg]ПРОЕКТ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Принято 25 сентября 2019 года

О внесении изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2013 № 193 «О муниципальном дорожном фонде Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.07.2016 № 96)

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
		1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.11.2013 № 193 «О муниципальном дорожном фонде Гаврилово-Посадского муниципального района»  (в редакции от 27.07.2016 № 96) следующие изменения:
		- подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
		«8) доходы местного бюджета от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены  единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).»;
		- пункт 3 дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания:
		«Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году».
		2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-посадского муниципального района.
		3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                      С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
00 сентября  2019 года
№ 00

image1.jpeg